GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ResSadSefaz02_Revogar

RESOLUÇÃO CONJUNTA SAD/SEFAZ n. 2, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2014.

REVOGA O EDITAL QUE MENCIONA.

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVEM:

Art. 1º Revogar o Edital n. 10/2014 - SAD/SEFAZ do Concurso Público de

Provas - SAD/SEFAZ/2013, para provimento de cargos efetivos da Carreira Tributação, Arre-

cadação e Fiscalização do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria de Estado de Fazenda,

divulgado no Diário Oficial n. 8.619, de 18 de fevereiro de 2014.

Parágrafo único. A relação dos elaboradores constante no Edital menciona-

do no “caput” deste artigo fica desconsiderada, tendo em vista o disposto no item II do Edital n.

11/2014 - SAD/SEFAZ, de 19 de fevereiro de 2014.

Art. 2º Esta Resolução Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda